MUNICÍPIO DEARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4866/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestado pelo Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de
Serviços do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessório, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 92.001!18)

Atenciosamente,

\ . '

AWsf\VA
Chef~ ~Gabinete

I

)